

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
GENEL SAĞLIK SİGORTASI VE SAĞLIK SİGORTACILIĞI	SAYY1167470	Güz Dönemi	3+0	3	8
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Yüksek Lisans				
Dersin Türü	Programa Bağlı Seçmeli				
Dersin Koordinatörü	Prof.Dr. Yeter USLU				
Dersi Verenler	Prof.Dr. Serhat YÜKSEL				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Sağlık, sağlık sigortası, özel sağlık sigortası, tamamlayıcı sağlık sigortası ve genel sağlık sigortası kavramlarını açıklayarak farklılıklarını belirlemek ve bir birleri ile koordineli bir şekilde genel sağlık sigortası ve sağlık sigortacılığı sürecinin en doğru şekilde yürütülmesini göstermek.				
Dersin İçeriği	Bu ders; Sağlık ve Sağlık Sigortası Kavramı, Genel Sağlık Sigortası ,Genel Sağlık Sigortası Esasları, Genel Sağlık Sigortası Kapsamı ,Genel Sağlık Sigortası Uygulamaları, Genel Sağlık Sigortası Süreçleri ,Vaka Çalışması, Sağlık Sigortacılığı, Dünyada Sağlık Sigortası, Türkiye'de Genel Sağlık Sigortası ve Sağlık Sigortacılığı, Türkiye' de Sağlık Sigortası Türleri, Tamamlayıcı Sağlık Sigortası, Özel Sağlık Sigortası, Vaka çalışması; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Kazanımları				Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri
1. Sağlık kavramını ifade eder.				10, 16, 9	A
2. Sağlık sigortası kavramını açıklar.				10, 16, 9	A
3. Özel sağlık sigortası kavramını ifade eder.				10, 16, 9	A
4. Tamamlayıcı sağlık sigortası kavramını tanımlar.				10, 16, 9	A
5. Genel sağlık sigortası kavramını tanımlar.				10, 16, 9	A
6. Bu kavramların birbirleri ile olan ilişkilerini ifade eder.				10, 16, 9	A
Öğretim Yöntemleri	10: Tartışma Yöntemi, 16: Soru - Cevap Tekniği , 9: Anlatım Yöntemi				
Ölçme Yöntemleri	A: Klasik Yazılı Sınav				
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	Sağlık ve Sağlık Sigortası Kavramı	Konuyla ilgili akademik çalışmaların incelenmesi.			
2	Genel Sağlık Sigortası	Konuyla ilgili akademik çalışmaların incelenmesi.			
3	Genel Sağlık Sigortası Esasları	Konuyla ilgili akademik çalışmaların incelenmesi.			
4	Genel Sağlık Sigortası Kapsamı	Konuyla ilgili akademik çalışmaların incelenmesi.			
5	Genel Sağlık Sigortası Uygulamaları	Konuyla ilgili akademik çalışmaların incelenmesi.			
6	Genel Sağlık Sigortası Süreçleri	Konuyla ilgili akademik çalışmaların incelenmesi.			
7	Vaka Çalışması	Konuyla ilgili akademik çalışmaların incelenmesi.			
8	Sağlık Sigortacılığı	Konuyla ilgili akademik çalışmaların incelenmesi.			
9	Dünyada Sağlık Sigortası	Konuyla ilgili akademik çalışmaların incelenmesi.			
10	Türkiye'de Genel Sağlık Sigortası ve Sağlık Sigortacılığı	Konuyla ilgili akademik çalışmaların incelenmesi.			
11	Türkiye' de Sağlık Sigortası Türleri	Konuyla ilgili akademik çalışmaların incelenmesi.			
12	Tamamlayıcı Sağlık Sigortası	Konuyla ilgili akademik çalışmaların incelenmesi.			
13	Özel Sağlık Sigortası	Konuyla ilgili akademik çalışmaların incelenmesi.			
14	Vaka çalışması	Konuyla ilgili akademik çalışmaların incelenmesi.			
Değerlendirme Yöntemleri		Sınava Katkısı			
Ara Sınav		50			
Genel Sınav		50			

Kaynaklar

Öğretim üyesinin hazırlamış olduğu ders notları Dersi veren öğretim üyesinin gerekli gördüğü takdirde kitap, dergi, makale ve tez gibi basılı dokümanlar öğrencilerle paylaşılmaktadır.